
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

eBlitz Group AB (publ) (556578 - 5622) 

Delårsrapport 2024  

1 maj 2024 – 31 oktober 2024 
Stockholm den 2 december 2024 

  



Delårsrapport 2023 1 maj 2024 – 31 oktober 2024 

 

2 

Delårsrapport för perioden 1 maj 2024 – 31 oktober 2024 

eBlitz Group AB (publ) redovisar en ökad omsättningen med 166% till 1 667 956 kronor, samtidigt som 

förlusten minskade till 921 098 kronor (-4 622 936 kronor) för årets sex första månader. Substansvärdet per 

aktie uppgick till 1,72 kronor (2,05 kronor) per den 31 oktober 2024.  Arbetet med att förvärva norska Healthy 

to 100 AS fortgår enligt plan.  

Rapportperioden 1 maj 2024 – 31 oktober 2024 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 667 956 kronor (626 125 kronor). 

• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -1 082 516 kronor (-2 022 236 kronor). 

• Resultat efter finansnetto uppgick till – 921 098 kronor (-4 622 936 kronor)  

• Resultat per aktie uppgick till -0,049 kronor ( -0,249 kronor). 

• Eget kapital uppgick till MSEK 24,801, vilket motsvarar 1,33 kronor per aktie jämfört med MSEK 30,87 

vilket motsvarade 1,66 kronor per aktie förgående år. Vid årsbokslutet per den 30 april 2024 uppgick 

egna kapitalet till MSEK 25,722, vilket motsvarade 1,389 kronor per aktie. 

• Substansvärdet i moderbolaget uppgick till 31 931 837 kronor per 31 oktober 2024 jämfört med 

37 990 655 kronor föregående år och 32 917 691 kronor per den 30 april 2024. Detta innebär att 

substansvärdet per aktie uppgick till 1,72 kronor per den 31 oktober 2024 jämfört med 2,05 kronor 

förgående år.  

• Soliditeten uppgick till 95,9% (97,4%). 

Väsentliga händelser under rapportperioden 1 maj 2024 – 31 oktober 2024 

• Portföljbolaget Evendo Ltd lanserar reseguide och App den 10 oktober 2024. 

• eBlitz Group AB avslutar likviditetsgarant avtal den 30 september 2024. 

• eBlitz Group AB stämmokommuniké presenteras den 20 september 2024. 

• eBlitz Group AB byter nyhetsdistributör till MFN den 30 augusti 2024. 

• eBlitz Group AB har ingått en avsiktsförklaring om att förvärva norska Healthy to 100 AS genom ett 

omvänt förvärv den 26 augusti 2024. 

• eBlitz Group AB offentliggör årsredovisningen den 28 juni 2024. 

• Portföljbolaget Aftermath Interactive AB har ingått ett avtal med amerikanska spellagstiftningsbyrån 

Henzel Grad den 24 juni 2024. 

• eBlitz Group AB offentliggör bolagets bokslutskommuniké den 11 juni 2024. 

• eBlitz Group AB senarelägger bokslutskommuniké och årsredovisning den 24 maj 2024. 

Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång 

• Inga väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång 

 

 

Detta är sådan information som eBlitz Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-

förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 

december 2024, kl. 08:30 CET.  
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VD information  

Bästa Aktieägare 

Första halvåret för eBlitz Group AB (publ) har för mig som VD karaktäriserats av att underlätta för styrelsens 

strategiska beslut att genomföra en omläggning av verksamheten, dvs förbereda inför ett sk omvänt förvärv. 

Detta har inneburit en fortsatt avveckling av mindre innehav samt översyn av kostnadsläget för nuvarande 

verksamhet inför vad som resulterar av pågående förhandlingar.  

Samtidigt har det varit fortsatt utmanade på de finansiella marknaderna, trots central bankernas 

räntesänkningar under hösten och utfallet av det amerikanska presidentvalet. Vi kan notera att 

riskbenägenheten bland investerarna är fortsatt låg gentemot noteringar inom småbolag och venture cap 

sektorn. De mindre noterade investeringsbolagen handlas alltjämt med signifikanta rabatter mot 

substansvärdet. Ytterligare två branschkollegorna Nosium AB och ANTCO Investment Group AB har beslutat 

att utvärdera möjligheterna för s k omvända förvärv.  

Att eBlitz Group AB (publ) styrelse har tecknat en avsiktsförklaring att förvärva norska Healthy to 100 AS i ett 

s k omvänt förvärv, handlar om att staka ut nya affärsmöjligheter inom digitala hälsomarknaden för våra 

aktieägare.   

Första halvåret i siffror 

Bolaget redovisade för det första halvåret en omsättning på 1 663 956 kronor (626 125 kronor) och ett 

rörelseresultat på - 1 082 516 kronor (2 022 236 kronor). Resultat efter finansnetto uppgick till -921 098 

kronor, vilket är en förbättring jämfört med föregående års förlust på -4 622 936 kronor. 

Bolagets substansvärde per aktie minskat med tre (3) procent till 1,72 kronor per aktie jämfört med årsbokslutet 

den 30 april 2024. Substansvärdet (Moderbolaget) uppgick till 31 931 837 kronor per 31 oktober 2024 jämfört med 

37 990 655 kronor föregående år och 32 917 691 kronor per den 30 april 2024 (Bokslutskommuniké). Antalet aktier 

är oförändrade och uppgick till 18 544 409 st. Soliditeten uppgick till 95,6 (97,6%) per den 31 oktober 2024. 

Investeringsportföljen 

Bolagets investeringsportfölj uppgick till 24 054 264 kronor per den 31 oktober 2024. De tre (3) största 

innehaven är de onoterade bolagen Evendo Ltd, Aftermath Interactive och Hello There Games AB, som 

motsvarar drygt 88,5 % av investeringsportföljens värde.   

Aftermath Interactive  

Aftermath Interactive har under sommaren och hösten fortsatt att utveckla sin flaggskeppstitel "Hands of 

Victory", efter vårens tester på den ledande eSport-plattformen Challengermode. Turneringsspelet på 

Challengermode fortsätter periodvis i olika omfattning för att i skarpt läge testa och utvärdera 

användarinteraktion i spelet, och fortsatt skapa intresse och bygga community för spelet.  

Aftermath Interactive ingick även ett partnerskap med den erkända amerikanska spellagstiftnings-

advokatbyrån Hensel Grad P.C. om att utveckla ett skicklighetsbaserat pay-to-enter (spel om riktiga pengar) 

pokerspel för den amerikanska marknaden, vilket annonserats den 20 juni 2024. Partneravtalet mellan 

bolagen avser att få Aftermath Interactives spel "Hands of Victory" klassat som ett skicklighetsspel enligt 

gällande amerikansk lagstiftning och praxis, vilket gör att det kommer kunna erbjudas att spela om pengar 

utan särskild spellicens i betydligt fler amerikanska delstater än de sex delstater där pokerspel om pengar är 

tillgängligt och reglerat som tur spel idag. Aftermath Interactive bedömer att marknaden för ett 

skicklighetsbaserat pokerspel som erbjuder turneringar med inträdesavgift i USA är i mångmiljardklassen 

(SEK) och det finns idag i princip inga pokerbaserade spel på marknaden som klassas som skicklighetsspel.  
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Samarbetet med Hensel Grad P.C. har utvecklats väldigt väl, och under oktober månad deltog Aftermath 

Interactive i den globala spelmässan G2E i Las Vegas, och fick med stöd av Hensel Grad P.C. även träffa ett 

stort antal strategiska industriella investerare som kan ha intresse i Aftermath Interactives spelutbud och 

teknologi på den nordamerikanska marknaden.   

Evendo Ltd 

Evendo Ltd ligger i framkant med användningen av de senaste tekniska hjälpmedlen såsom AI, exempelvis 

vid anpassning till externa söktjänster och automatisering av produktbeskrivningar. Bolaget har ett tydligt 

fokus och exponeras sig mot konsumentmarknaden som ”One World. One Evendo!”. Tillväxten i alla relevanta 

nyckeltal är mycket stark och med den nya plattformen har sifforna ökat kraftigt. Bolaget har haft en kraftig 

utveckling och har idag det största bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade produkter och tjänster. 

Evendo har idag ca 380 000 produkter som är omedelbart tillgängliga i realtid och finns i 192 länder. Evendo 

har dessutom nyligen lagt till ca 400 000 hotell på plattformen, vilket gör dem till en av de större aktörerna 

även inom detta område. Under hösten lanserades Evendo Travel Guide och Evendo Travel Guide App, vilket 

markerar ett revolutionerande steg i hur resenärer planerar och upplever sina resor. Plattformen och appen 

har utvalda guider för över 10 000 städer och destinationer, som täcker nästan 2 miljoner attraktioner, 

landmärken, restauranger, butiker mm. Bolaget avser att förvärva samarbetspartnern Meta Industries LLC 

och stärker upp kapitalet under Q4 2024 

Hello There Games AB  

Bolaget redovisade en ökad halvårs omsättningen med 44% till 7 312 KSEK sedan föregående år och 

redovisade ett resultat före avskrivningar till 1 103 KSEK (-816 KSEK).  Nyemission i moderbolaget Hello There 

Games AB under februari har tillfört koncernen 20 000 KSEK, vilket gör bolaget finansiellt starkt. Bolagets nya 

huvudägare, Banshee Group (Grey Tower), håller på med slutförhandlingar om ett förlagsavtal med en av 

sina IPn. Detta kommer, vid signering, ge bra arbete åt Hello There Games under 2024 och 2025. Vi jobbar 

även med att titta på samarbeten alternativt försäljning av ett antal IPn för att förbättra kassaflödet. Bolaget 

har en fortsatt stark position inom segmentet musikrelaterade IPn med fokus mer på direkt samarbete med 

musiker och grupper. 

Till sist 

Var sak har sin tid och jag kan med glädje känna att det varit en intressant om än en utmanande 10-årsresa 

från gamla Onoterat AB till dagens noterade eBlitz Group AB (publ). Resan hade aldrig blivit av utan ett antal 

nära vänner, kollegor och ägare som varit med från start och trott på visionen.  Bolaget står nu inför både 

nya utmaningar och strategiska möjligheter inför 2025.  Jag vill bara avsluta med NFL ikonen Ray Lewis citat 

”No matter the circumstances you may be going through, just push through it”. 

 

Stockholm den 2 december 2024 

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ) 
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Styrelsens redogörelse  

Som tidigare kommunicerats ingick eBlitz Group AB (publ) den 26 augusti 2024 en avsiktsförklaring 

(LOI) om ett omvänt förvärv av Healthy to 100 AS (H100). 

Genomförandet av transaktionen är villkorat av en ömsesidigt tillfredsställande due diligence-

process, ett slutgiltigt aktieöverlåtelseavtal, godkännande från Nordic Growth Market (NGM) samt 

beslut vid en extra bolagsstämma i eBlitz Group AB. 

Bolaget har engagerat rådgivare för att driva förvärvsprocessen framåt, och arbetet fortskrider 

enligt det ingångna LOI-avtalet. En detaljerad tidplan kommer att presenteras i samband med 

kallelsen till den extra bolagsstämman. 

 

Stockholm den 2 december 2024 

 

Styrelsen i eBlitz Group AB (publ) 

Bertil Rydevik   Joakim Dahl   Patric Sjölund 
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Investerings- och finansieringsportfölj per den  

31 oktober 2024 
eBlitz Group AB (publ) aktuella investerings- och finansieringsportfölj uppgår till 24 054 264 kronor per den 

31 oktober 2024, varav de onoterade bolagen uppgör närmare 97% av den totala portföljen.  

Sektor/bolag Ägarandel % Andel i portföljen Bokfört värde 

Entertainment & Gaming    

Aftermath Interactive AB 32% 28,0% 6 739 584 

Dividend Sweden AB 2,1% 2,0% 478 800 

Evendo Ltd 0,7% 33,4% 8 025 000 

Gold Town Games AB (publ) 1,6% 0,6% 139 200 

Hello There Games AB  7,5% 27,1% 6 534 612 

    

Non-Core-Assets (House of Dagmar mfl)  8,9% 2 137 068 

    

Totalt  100% 24 054 264 
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Finansiell information 
eBlitz Group AB (publ) (556578-5622) är moderbolag till nedanstående helägda dotterbolag: 

• eBlitz AB (556679-2909) 

• Onoterat Tjänster AB (556634-8206) 

• Onoterat Listan AB (556616-2250) 

De helägda dotterbolagen var vilande under perioden. All verksamhet har bedrivits från moderbolaget. 

Bolaget har upprättat en koncernredovisning för halvårsperioden 2024-05-01 till och med 2024-10-31, med 

föregående år. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 

Rörelsens intäkter  

Rörelsens intäkter uppgick till 1 663 956 kronor för halvåret jämfört med föregående år på 626 125 kronor. 

Intäkterna påverkades av ökad aktivitet inom värdepappershandel, avseende försäljningar av främst 

noterade värdepapper.  

Rörelsens kostnader  

För första halvåret uppgick rörelsens kostnader till 2 746 472 kronor, och avsåg värdepappershandel, 

personalkostnader, övriga externa kostnader, att jämföra med 2 648 361 kronor ifjol. Värdepappershandeln 

omkostnader uppgick till 1 549 477 kronor för första halvåret 2024. Övriga personal och externa 

omkostnader sjönk med 15% till 656 619 kronor jämfört med samma period 2023.   

Rörelseresultat  

För första halvåret blev rörelseresultatet (EBIT) förlust på -1 082 516 kronor, att jämföras med en förlust på -

2 022 236 kronor ifjol. Detta är ett resultat av pågående kostnadsbesparingar inom företaget. 

Dock har osäkerheten på de finansiella marknaderna givit fortsatt låg aktivitet, och inga nya noteringar (exit) 

av onoterade innehav i den aktuella investeringsportföljen under första halvåret.  

Finansiella poster 

eBlitz Group AB (publ) redovisar orealiserade värdeförändringar av innehav under rubriken Resultat från 

finansiella poster. Under först halvåret har bolaget genomfört orealiserade uppskrivningar på både 

onoterade och noterade värdepapper 171 847 kronor, att jämföra med nedskrivningar om 2,6 miljoner 

kronor under fjolåret. 

Resultat efter finansnetto  

Resultatet efter finansnetto uppgick till förlust på -921 098 kronor för första halvåret, att jämföra med en 

förlust på -4 622 936 kronor föregående år.  

Resultat per aktie  

För det första halvåret redovisade bolaget ett resultat per aktie till -0,049 kronor, att jämföra med förlust på 

-0,249 kronor per aktie för första halvåret 2023. Antalet utestående aktier uppgick till 18 544 409 st. per 31 

oktober 2024. Bolaget har endast ett aktieslag, och aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME 

sedan den 18 oktober 2019. 
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Balansräkningen 

Immateriella anläggningstillgångar 

Bolagets immateriella anläggningstillgångar uppgick till 675 000 kronor och avskrivningsbehovet prövas 

löpande och avskrivningarna uppgick till 75 000 kronorenligt avskrivningsplan. 

Finansiella anläggningstillgångar  

Långfristiga värdepappersinnehav  

Bolagets långfristiga värdepappersinnehav av onoterade innehav uppgick till 23 436 265 kronor per den 31 

oktober 2024, att jämföra med 26 067 314 kronor per den 31 oktober 2023. De tre (3) onoterade bolagen 

Evendo Ltd, Aftermath Interactive och Hello There Games AB, som motsvarar drygt 88,5 % av den totala 

investeringsportföljen 24 054 264 kronor per den 31 oktober 2024. 

Omsättningstillgångar 

Bolagets totala omsättningstillgångar uppgick till 1 738 005 kronor per den 31 oktober 2024 att jämföra med 

4 792 774 kronor för samma period föregående år. I beloppet ingår värdepapperslager med noterade 

innehav till ett värde om 618 000 kronor. Bolaget har minskat sitt innehav i portföljbolaget Dividend Sweden 

samt sålt samtliga aktier i de noterade bolagen Shortcut Media Group och Sozap AB.  

Kassa och kassaliknande tillgångar uppgick till 992 342 kronor, att jämföra med 1 189 091 kronor samma 

period föregående år.  

Finansiell ställning 

Koncern egen kapital uppgick till 24 801 869 kronor per den 31 oktober 2024, att jämföra med 30 867 818 

kronor föregående år. Moderbolagets substansvärde beräknas till 31 931 837 kronor eller 1,72 kronor per 

aktie per den 31 oktober 2024. Koncernens soliditet vid rapportperiodens utgång var 95,94% att jämföra med 

97,4% föregående år. 

Prognos 

Bolaget lämnar inga prognoser om framtiden.  

Redovisningsprinciper  

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 

BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning 

av bolagets revisor. För fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till 

årsredovisningen för 2023/2024 vilket finns att tillgå på bolagets hemsida, www.eblitz.se. 
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Koncernens resultaträkning 

(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

Rörelsens intäkter       

Övriga intäkter 158 662 0 11 493 

Värdepappershandel 1 505 294 626 125 1 499 379 

Summa nettointäkter 1 663 956 626 125 1 510 872 

    

Rörelsens kostnader    

Värdepappershandel -1 549 477 -1 221 810 -4 366 908 

Övriga externa kostnader -465 376 -577 450 -1 252 032 

Personalkostnader -656 619 -774 101 -1 766 160 

Avskrivningar av immateriella tillgångar -75 000 -75 000 -150 000 

Summa rörelsens kostnader - 2 746 472 -2 648 361 -7 535 101 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -1 082 516 -2 022 236 -6 024 229 

     

Resultat från finansiella poster 171 847 -2 601 300 -3 762 894 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 114 2 355 21 225 

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 543 -1 755 -1 949 

Resultat från andra finansiella anl. tillgångar 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster -921 098 -4 622 936 -9 767 786 

    

PERIODENS RESULTAT -921 098 -4 622 936 -9 767 786 
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Koncernens balansräkning 

(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

TILLGÅNGAR       

Immateriella anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar 675 000 825 000 750 000 

Summa Immateriella anläggningstillgångar 675 000 825 000 750 000 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 0 0 0 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 23 436 265 26 067 314 23 440 354 

Summa finansiella anläggningstillgångar 23 436 265 26 067 314 23 440 354 

Summa anläggningstillgångar 24 111 265 26 892 314 24 190 354 

Omsättningstillgångar    

Lager 618 000 3 286 229 1 807 606 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 0 5 625 0 

Skattefordran    

Övriga fordringar  78 938 235 442 140 731 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 48 424 73 611 59 657 

Summa kortfristiga fordringar 127 362 317 454 200 388 

Kassa, bank 992 643 1 189 091 843 452 

Summa omsättningstillgångar 1 738 005 4 792 774 2 851 446 

SUMMA TILLGÅNGAR 25 849 270 31 682 312 27 041 801 

    

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    

Eget kapital    

Eget kapital 25 722 967 35 490 754 35 490 753 

Nyemission ej registrerad 0 0 0 

Teckningsoption 0 0 0 

Periodens vinst/förlust -921 098 -4 622 936 -9 767 786 

Summa eget kapital 24 801 869 30 867 818 25 722 967 

Långfristiga skulder / dotterbolag 0 0 0 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 95 007 54 764 58 463 

Övriga kortfristiga skulder 194 708 61 707 173 788 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 757 686 698 023 1 086 582 

Summa Kortfristiga skulder 1 047 401 814 495 1 318 833 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 849 270 31 682 312 27 041 801 

    

Ställda säkerheter 500 000* 500 000* 500 000* 

* Inteckning hos SEB på 500 000.    
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Koncernens kassaflödesanalys  

(KSEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

Kassa och bank vid årets början        

Likvida medel vid årets början 843 2 594 2 594 

Kassaflöde från löpande verksamhet    

Rörelseintäkter 1 664 626 1511 

Rörelsekostnader -2 746 -5 322 -7 535 

Ränteintäkter 162 2 21 

Räntekostnader -1 -2 -2 

Skatt 0 0 0 

Justering för ej likviditetspåverkande poster -149 2 513 150 

Kassaflöde f förändring rörelsekapital -1 070 -2 183 -5 855 

Förändring av rörelsekapital    

Förändring av kundfordringar 0 0 6 

Förändring av Kf fodringar 1 339 -168 1 279 

Förändring av Kf skulder -282 -370 181 

Förändring av rörelsekapital 1 056 -538 1 466 

Kassaflöde löpande verksamhet -14 -2 722 -4 389 

Kassaflöde till/från investeringar    

Investeringar i anläggningstillgångar -42 -967 -1 533 

Försäljning anläggningstillgångar 204 1 752 4 171 

Kassaflöde till/från Investeringar 162 785 2 638 

Kassaflöde efter investeringar 149 -1 937 -1 751 

Kassaflöde till/från finansiering    

Nyemission 0 532 0 

Aktieutdelning    

Kassaflöde till/från finansiering 0 0 0 

Kassa och bank vid periodens slut    

Summa kassaflöde 149 -1 405 -1 751 

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 993 1 189 843 
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Förändring av eget 

kapital – Koncern 

(SEK) 

Aktie-

kapital 

Bundet 

kapital 

överkurs-

fond 

Ny-

emission ej 

registrerad 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

vinst inkl. 

årets 

resultat 

 Summa 

eget kapital 

Belopp vid periodens 

ingång 2024-05-01 
1 854 441 812 039 0 48 769 782 -25 713 295 25 722 967 

Nyemission 0  0   0 

Periodens resultat     -921 098 -921 098 

Belopp vid periodens 

utgång 2024-10-31 
1 854 441 812 039  48 769 782 -26 634 393 24 801 869 

       

Förändring av eget 

kapital – Koncern 

(SEK) 

Aktie-

kapital 

Bundet 

kapital 

överkurs-

fond 

Ny-

emission ej 

registrerad 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

vinst inkl. 

årets 

resultat 

Summa 

eget kapital 

Belopp vid periodens 

ingång 2023-05-01 
1 854 441 812 039 0 48 769 782 -15 939 165 35 497 097 

Nyemission   0  -6 343 -6 343 

Periodens resultat     -4 622 936 -4 622 936 

Belopp vid periodens 

ingång 2023-10-31 
1 854 441 812 039  48 769 782 -20 568 444 30 867 818 
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Moderbolagets resultaträkning 

(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

Rörelsens intäkter      

Övriga intäkter 161 062 0 11 495 

Värdepappershandel 1 502 895 626 125 1 499 379 

Summa netto intäkter 1 663 957 626 125 1 510 874 

     

Rörelsens kostnader    

Kostnad sålda varor -1 494 477 -1 221 810 -4 366 908 

Övriga externa kostnader -513 188 -550 571 -1 228 662 

Personalkostnader -656 619 -774 101 -1 766 160 

Avskrivningar av immateriella tillgångar -75 000 -75 000 -150 000 

Summa rörelsens kostnader - 2739 284 -2 625 971 -7 511 730 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) -1 075 327 -1 999 846 -6 000 857 

     

Resultat från finansiella poster 171 847 -2 601 299 -3 762 894 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 94 2 340 21 225 

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 544 -1 752 -1 944 

Resultat efter finansiella poster -913 930 -4 600 557 -9 744 470 

    

PERIODENS RESULTAT -913 930 -4 600 557 -9 744 470 
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Moderbolagets balansräkning 

(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

TILLGÅNGAR       

    

Immateriella anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 675 000 825 000 750 000 

Summa Immateriella anläggningstillgångar 675 000 825 000 750 000 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 300 000 300 000 300 000 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 23 436 265 26 067 314 23 440 354 

Summa finansiella anläggningstillgångar 23 736 265 26 367 314 23 740 354 

Summa anläggningstillgångar 24 411 265 27 192 314 24 490 354 

Omsättningstillgångar    

Lager 618 000 3 286 229 1 807 606 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 0 5 625 0 

Skattefordran 0 0 0 

Övriga fordringar  55 71 212 731 138 530 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 52 224 73 611 59 657 

Summa kortfristiga fordringar 107 934 291 967 198 187 

Kassa, bank 992 342 1 189 221 840 111 

Summa omsättningstillgångar 17 18 276 4 767 417 2 845 904 

SUMMA TILLGÅNGAR 26 129 541 31 959 731 27 336 258 

    

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    

Eget kapital    

Eget kapital  25 740 731 35 485 201 35 485 201 

Nyemission ej registrerad 0 0 0 

Teckningsoption 0 0 0 

Periodens vinst/förlust -913 930 -4 600 556 -9 744 470 

Summa eget kapital 24 826 801 30 884 645 25 740 731 

Långfristiga skulder / dotterbolag 278 744 284 918 284 428 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 95 007 54 764 58 463 

Övriga kortfristiga skulder 178 302 44 380 173 054 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 750 687 691 024 1 079 582 

Summa Kortfristiga skulder 1 302 740 1 075 086 1 311 099 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 129 541 31 959 731 27 336 258 
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Moderbolagets kassaflödesanalys  

(KSEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2023-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

Kassa och bank vid årets början        

Likvida medel vid årets början 840 2 594 2 594 

Kassaflöde från löpande verksamhet    

Rörelseintäkter 1 664 626 1 511 

Rörelsekostnader -2 739 -5 295 -7 511 

Ränteintäkter 171 2 21 

Räntekostnader -10 -2 -2 

Skatt 0 0 0 

Justering för ej likviditetspåverkande poster -149 2 513 150 

Kassaflöde före förändring rörelsekapital -1 063 -2 156 -5 831 

Förändring av rörelsekapital    

Förändring av kundfordringar 0 0 6 

Förändring av Kf fodringar 1 340 -168  1 279 

Förändring av Kf skulder -287 -397 154 

Förändring av rörelsekapital 1 053 -565 1 439 

Kassaflöde löpande verksamhet -11 -2 721 -4 392 

Kassaflöde till/från investeringar    

Investeringar i anläggningstillgångar -42 -967 -1 533 

Försäljning anläggningstillgångar 204 1 752 4 171 

Kassaflöde till/från Investeringar 162 785 2 638 

Kassaflöde efter investeringar 151 -1 936 -1 754 

Kassaflöde till/från finansiering    

Nyemission 0 532 0 

Aktieutdelning    

Kassaflöde till/från finansiering 0 532 12 455 

Kassa och bank vid periodens slut    

Summa kassaflöde 151 -1 404 -1 172 

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 992 1 189 2 594 
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Förändring av eget 

kapital – 

Moderbolag 

(SEK) 

Aktiekapital 

Bundet 

kapital 

överkurs-

fond 

Ny- 

emission ej 

registrerad 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

vinst inkl. 

årets 

resultat 

Summa 

eget kapital 

Belopp vid 

periodens ingång 

2024-05-01 

1 854 440 812 011 0 11 774 232 11 300 049 25 740 732 

Nyemission      0 

Periodens resultat     -913 930 -913 930 

Belopp vid 

periodens utgång 

2024-10-31 

1 854 440 812 011  11 774 232 10 386 119 24 826 801 

       

Förändring av eget 

kapital – 

Moderbolag 

(SEK) 

Aktiekapital 

Bundet 

kapital 

överkurs-

fond 

Ny- 

emission ej 

registrerad 

Överkurs-

fond 

Balanserad 

vinst inkl. 

årets 

resultat 

Summa 

eget kapital 

Belopp vid 

periodens ingång 

2023-05-01 

1 854 440 812 011 0 11 774 232 21 050 861 35 491 545 

Nyemission     -6 343 -6 343 

Periodens resultat     -4 600 556 -4 600 556 

Belopp vid 

periodens utgång 

2023-10-31 

1 854 440 812 011  11 774 232 16 443 962 30 884 645 
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Substansvärde beräkning   

Bolagets ledning redovisar följande antaganden kring bolagets substansvärde per den 31 oktober 2024. 

Ledningen har även beaktat bolagets förlustavdrag, som besitter ett teoretiskt värde, vid ett framtida 

utnyttjande. Dock kan värdet av förlustavdragen påverkas av framtida nyemissioner, ägarförändringar med 

mera. Substansvärdeberäkningen är det nyckeltal som ledningen anser är mest rättvisande vid värdering av 

bolagets verksamhet. 

Värderingen bygger endast på bolagets redovisade värden, ej förväntade framtida värden av 

investeringsportföljen eller andra dolda värden som byggts upp i s k strukturkapital, projektportfölj inom 

finansiell rådgivning etc, då bolaget ej ger någon prognos på endera innehavens framtida potential eller 

rådgivningsverksamheten utfall.  

SEK 2024-10-31 2023-10-31 2024-04-30 

Investeringsportfölj** 24 054 265 29 487 542 25 377 959 

Summa 24 054 265 29 487 542 25 377 959 

Immateriella tillgångar 675 000 825 000 750 000 

Övriga anläggningstillgångar 300 000 300 000 300 000 

Övriga omsättningstillgångar (kassa mm) 1 100 276 1 347 189 908 299 

S:a Tillgångar enl. BR 26 129 541 31 959 731 27 336 258 

S:a Kortfristiga skulder enl. BR -1 023 996 -790 168 -1 311 099 

S:a långfristiga skulder enl. BR -278 744 -284 918 -284 428 

Eget kapital BR 24 826 801 30 884 645 25 740 731 

Förlustavdrag* 7 105 036 7 114 010 7 176 960 

Substansvärde, just för förlustavdrag 31 931 837 37 998 655 32 917 691 

Antal aktier 18 544 409 18 544 409 18 544 409 

Eget kapital enl. BR/aktie SEK 1,33 1,66 1,389 

Substansvärdet /aktie SEK 1,72 2,05 1,775 

 

*  eBlitz Group AB (publ) beräknade skattemässiga underskott uppgår till 34 490 467 kronor (34 534 029 kronor) 

per den 31 oktober 2024, vilket motsvarar en teoretisk uppskjuten skattefordran om 7 105 036 kronor (7 114 010 

kronor) baserat på en skattesats 20,6%.  

Denna fordran har ej aktiverats då det råder osäkerhet om framtida resultatutveckling och det därmed bedöms 

osäkert när detta underskott kommer att kunna utnyttjas, och hur förlustavdraget kan förändras i samband med 

nyemissioner.    

** I investeringsportföljen ingår innehav som har klassificerats i Bolagets balansräkning som s.k. 

omsättningstillgångar – värdepapperslager samt fodringar (lån) på portföljbolag.  
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Nyckeltal eBlitz Group AB (publ)  

Nyckeltal 

Delårsrapport Årsbokslut 

2024-05-01 

2024-10-31 

2024-05-01 

2024-10-31 

2023-05-01 

2024-04-30 

Rörelseintäkter, SEK  1 663 956 626 125 1 510 874 

Rörelseresultat, SEK -1 082 516 -2 022 236 -7 201 960 

Resultat efter finansnetto, SEK - 921 098 -4 600 556 -9 767 847 

Balansomslutning, SEK 25 849 270 31 682 312 27 041 801 

Soliditet, % 95,95% 97,4% 93,37% 

Antal aktier 18 544 409 18 544 409 18 544 409 

Vinst per aktie, SEK -0,049 -0,249 -0,52 

Eget kapital per aktie, SEK 1,337 1,66 1,389 

Substansvärde per aktie, SEK 1,72 2,05 1,775 

 

Aktieägare 

Antalet aktier i eBlitz Group AB (publ) uppgick till 18 544 409 st per den 31 oktober 2024, att jämföra med 

18 544 409 st samma period 2023. Det finns bara ett aktieslag i eBlitz Group AB (publ) och kvotvärdet är SEK 

0,1 krona per aktie. eBlitz Group AB (publ) aktien handlas på NGM Nordic SME sedan den 18 oktober 2019. 

eBlitz Group AB (publ) handlas under kortnamn ”EBLITZ” och listningsnamnet ”eBlitz Group”. eBlitz Group 

aktien har följande ISIN kod: SE0009580756. Antalet aktieägare uppgick till cirka 1 870 hos Euroclear per den 

30 september 2024. 

Namn Antal aktier Kapital Röster 

Crafoord Capital Partners AB 5 211 567 28,10% 28,10% 

Avanza Pension 3 636 071 19,61% 19,61% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 1 323 155 7,14% 7,14% 

Özkan Ego via bolag 1 086 376 5,85% 5,85% 

Bertil Rydevik 828 697 4,47% 4,47% 

  Movestic Livförsäkrings AB 811 675 4,38% 4,38% 

Didrik Hamilton 732 683 3,95% 3,95% 

Rikard af Trolle 365 000 1,96% 1,96% 

Hyper Capital PY 270 000 1,46% 1,46% 

Pronator Invest AB 264 000 1,42% 1,42% 

    

S:a 10 största ägare 14 529 224 78,35%                 78,35% 

Övriga (cirka 1 859 st) 4 015 185 21,65% 2,65% 

Totalt                18 544 409 100% 100% 
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Kommande rapporttillfällen 
eBlitz Group AB (publ) rapporterar halv- och helårsrapporter. Dessa finns tillgängliga på www.eblitz.se eller 

MFN.se 

Nästa rapport 

• Bokslutskommuniké 2025–06–11 

• Årsredovisning 2025-08-08 

• Årsstämma 2025-09-11 

• Halvårsrapport 2025-11-28 

 

Stockholm den 2 december 2024 

Styrelsen eBlitz Group AB (publ) 

 

 

 

Bertil Rydevik, Ordförande Joakim Dahl, Ledamot  

 

 

 

Patric Sjölund, Ledamot           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.onoterat.se/
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eBlitz Group AB (publ) 

 

Postadress: 

eBlitz Group AB (pub) 

C/O KG 10, Kungsgatan 8 

SE – 114 35 STOCKHOLM 

 

Besöksadress: 

KG10 Kontorshotell 

Kungsgatan 8, våning 2 

SE- 114 35 STOCKHOLM 

Organisationsnummer: 556578-5622 

E-post: info@eblitz.se 

Telefon: +46 (0) 701 442 441 

 

Kontaktperson: 

VD Lars-Erik Bratt 

E-post: larserik.bratt@eblitz.se 

Mobil: +46 (0) 701 442 441 

 


